UBND TỈNH NGHỆ AN
BTC CUỘC VẬN ĐỘNG SÁNG TÁC

VĂN HỌC NGHỆ THUẬT

Số:         /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghệ An, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận tác phẩm Âm nhạc và Sân khấu Cuộc vận

động sáng tác ca khúc về chủ đề “Xây dựng con người, văn hóa Nghệ An

đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước; xây dựng nông thôn mới”

  Cuộc vận động sáng tác văn học nghệ thuật về chủ đề “Xây dựng con

người, văn hóa Nghệ An đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước; xây

dựng nông thôn mới” được UBND tỉnh Nghệ An phát động (từ tháng 3/2022

đến ngày 30/8/2022) đã nhận được sự hưởng ứng, quan tâm tham gia của nhiều

tác giả trong cả nước. Tuy nhiên, số lượng tác phẩm ở lĩnh vực âm nhạc và sân

khấu vẫn còn hạn chế, Ban Tổ chức thống nhất điều chỉnh, bổ sung một số nội

dung trong Kế hoạch Cuộc vận động như sau:

 - Lĩnh vực gia hạn thời gian nhận tác phẩm: Âm nhạc và Sân khấu

 - Thời gian nhận sản phẩm dự thi: Đến hết ngày 30/11/2022

 - Thời gian chấm chung khảo và tổng kết, trao thưởng: Tháng 2/2023

 - Nơi nhận tác phẩm: Phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa và Thể thao

Nghệ An. Địa chỉ: Số 74 Nguyễn Thị Minh Khai, TP Vinh, tỉnh Nghệ An. Điện

thoại 02383.563.531 - Email: bichngocnvvh@gmail.com

 Ban Tổ chức rất mong tiếp tục nhận được sự hưởng ứng nhiệt tình của các

nhạc sỹ, nhà viết kịch và sự phối hợp hướng ứng của Sở Văn hóa và Thể

thao/Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Hội Nhạc sĩ Việt Nam, Hội Nghệ sĩ Sân

khấu Việt Nam; Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật, Trung tâm Văn hóa, Trường

Văn hóa Nghệ thuật, Trường Đại học Nghệ thuật, các đơn vị nghệ thuật trong cả

nước hỗ trợ cuộc vận động thành công tốt đẹp.

(Gửi kèm Thông báo số 148/TB-BTC ngày 03/3/2022 về tham gia Cuộc

vận động sáng tác văn học nghệ thuật về chủ đề “Xây dựng con người, văn hóa

Nghệ An đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước; xây dựng nông thôn

mới”)./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các thành viên BTC;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Hội Nhạc sỹ VN;

- Hội Nghệ sĩ Sân khấu Việt Nam;

- Sở VHTT Nghệ An;

- Hội Liên hiệp VHNT các tỉnh, thành phố;

- Sở VHTT, Sở VHTTDL các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa các tỉnh, thành phố;

- Các trường nghệ thuật các tỉnh, thành phố;

- Phòng VHTT; Trung tâm VHTT-TT

các huyện, TP, TX Nghệ An;

- Báo Nghệ An; Đài PTTH Nghệ An;
- Lưu: VT SVHTT.

TM. BAN TỔ CHỨC

  PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ VHTT

Trần Thị Mỹ Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:52:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thị Mỹ Hạnh<tranthimyhanh.svh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-17T17:10:31+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanhoathongtin@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-17T17:10:35+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanhoathongtin@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-17T17:10:42+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanhoathongtin@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!